

ENTRETIEN

Pour roulez longtemps, bichonnez souvent !

Eh oui, un bon entretien, c'est aussi une moto propre car la crasse, ça abîme ! Sans abuser des hautes pressions, retirez la saleté des carénages et pièces visibles mais aussi de ce qui ne se voit pas forcément. Un amortisseur propre fonctionne mieux et s'use moins vite, une pièce débarrassée de sa boue ne rouille pas, etc. Produits dédiés ou savon et huile de coude, à vous de choisir ! Avec ces quelques règles, vous voilà paré(e) pour des milliers de kilomètres de bonheur au guidon. Et si vous craignez de mal faire ou d'avoir oublié quelque chose, il y a forcément un spécialiste près de chez vous qui pourra d'un coup d'œil vérifier que votre moto est en bon état. Que ce soit pour un road-trip d'anthologie ou pour les trajets du quotidien.

BON PLAN



Dafy

9,92 €

PRIX MEMBRE **Mon Dafy**

10,34 €
PRIX DAFY

REMOVE PLASTIQUE

Redonne brillance et éclat du neuf. Particulièrement adapté aux casques, gardes-boues, cadres, etc. Laisse un film protecteur, antistatique, antipoussière et hydrophobe. Contient du silicone. Conditionnement : 500 mL. RÉF : DM REMOVE PLASTIQUE 500 ML - PRIX AU LITRE : 20,88 €



Dafy

7,99 €
PRIX DAFY

10,99 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

POLISH

Redonne brillance et éclat du neuf. Particulièrement adapté aux casques, gardes-boues, cadres, etc. Laisse un film protecteur, antistatique, antipoussière et hydrophobe. Ne contient pas de silicone. Conditionnement : 500 mL. RÉF : DM POLISH 400 ML - PRIX AU LITRE : 19,22 €



Dafy

10,82 €

PRIX MEMBRE **Mon Dafy**

11,39 €
PRIX DAFY

DAFY CLEAN

Produit de nettoyage qui ne coule pas et agit donc à l'endroit précis. Bidon de 1L. RÉF : DM DAFY CLEAN



Dafy

6,31 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

6,64 €
PRIX DAFY

LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT

Assure une protection contre le froid jusqu'à -35°C. Convient pour alliages aluminium et magnésium. Bidon de 1L. RÉF : DM MOTOCOOL 35C



Dafy

8,11 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

8,54 €
PRIX DAFY

LIQUIDE DE FREINS DOT 3 & 4

Liquide de freins. 500 mL. RÉF : DM DOT3.4 BRAKE FLUID - PRIX AU LITRE : 17,07 €



Dafy

9,92 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

10,44 €
PRIX DAFY

LIQUIDE DE FREINS DOT 5.1

Liquide de freins. 500 mL. RÉF : DM DOT5.1 BRAKE FLUID - PRIX AU LITRE : 20,88 €



Dafy

11,72 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

12,34 €
PRIX DAFY

POWER PROTECT

Produit spécial, très adhésif, pour filtre à air de motocross. Retient efficacement les poussières et protège le moteur de l'usure abrasive. 500 mL. RÉF : DM POWER PROTECT 500 ML - PRIX AU LITRE : 24,68 €



Dafy

6,31 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

6,64 €
PRIX DAFY

BRAKE CLEANER

Nettoyant frein.. 600 mL. RÉF : DM BRAKE CLEANER 600 ML - PRIX AU LITRE : 11,06 €



Dafy

12,55 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

13,21 €
PRIX DAFY

POWER CHAIN WHITE PRO

Lubrifiant chaîne moto. Formule hyper renforcée. 400 mL. RÉF : DM POWERCHAIN WPRO400 ML - PRIX AU LITRE : 33,02 €



Dafy

18,04 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

18,99 €
PRIX DAFY

LINGETTES SUPER CLEAN

Boîte de 35 lingettes + 1 microfibre 35 x 35 cm RÉF : DAFY SUPERCLEAN 35LING



Dafy

9,92 €

PRIX MEMBRE **Dafy**

10,44 €
PRIX DAFY

POWER CHAÎNE GRAISSE

Bombe de graisse pour chaîne. Préviend l'usure et le grippage, lubrifiant hydrofuge avec une excellente stabilité mécanique et thermique. 400 mL. RÉF : DM POWERCHAINE GRAISSE - PRIX AU LITRE : 26,10 €

EXISTE EN 100 ML



S
Doc 100

16,14 €
PRIX DAFY

16,99 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

SPRAY CHAÎNE BLANCHE 2.0

400 mL. RÉF : DW SPRAY CHAINE 2.0 400ML - PRIX AU LITRE : 40,35 €

0,99 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ0,94 €
PRIX DAFY**LINGETTES NETTOYANTES
ÉCRAN ET CASQUE**

Lingettes pour nettoyer et essuyer votre casque et son écran. A l'unité. RÉF : DW NETTOYANT VISIERE LING

9,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ9,41 €
PRIX DAFY**SPRAY NETTOYANT ÉCRAN**

Spray nettoyant pour le casque. 100 mL. RÉF : DW SPRAY NETTOY VISIERE - PRIX AU LITRE : 99,00 €

13,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ13,20 €
PRIX DAFY**PROTECTION SURFACES MATES**

Protège extrêmement longtemps des attaques de l'environnement, telles que la pluie et les rayons UV, etc. 250 mL. RÉF : DW PROTECT PAINT MAT 250ML - PRIX AU LITRE : 52,80 €

13,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ13,21 €
PRIX DAFY**IMPERMÉABILISANT**

Bombe d'entretien pour imperméabiliser vos chaussures, blousons, etc. 300 mL. RÉF : DW IMPERMEABILISANT 300 ML - PRIX AU LITRE : 44,03 €

21,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ20,81 €
PRIX DAFY**NETTOYANT JANTES**

Élimine même les salissures les plus tenaces comme la poussière de freinage extrême 750 ml. RÉF : DW NET JANTES 750ML - PRIX AU LITRE : 27,74 €

11,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ11,31 €
PRIX DAFY**NETTOYANT INTÉRIEUR CASQUE**

Élimine en douceur et durablement toutes les saletés. Application simple et précise. 300 mL. RÉF : DW NETTOYANT INT CASQ - PRIX AU LITRE : 37,70 €

13,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ13,21 €
PRIX DAFY**GEL NETTOYANT CHAÎNE**

300 mL. RÉF : DW GEL NETT CHAÎNE 300 ML - PRIX AU LITRE : 44,03 €

19,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ18,91 €
PRIX DAFY**NETTOYANT INTÉGRAL**

Spray nettoyant auto-séchant. 750 ml. RÉF : DW NET MOTO TOTALSPRAY750ML - PRIX AU LITRE : 26,53 €

18,90 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ17,95 €
PRIX DAFY**GRAISSE CHAÎNE SÈCHE**

400 mL. RÉF : DW GRAISSE CHAÎNE SECHE 400 ML - PRIX AU LITRE : 44,88 €

**Dafy****9,02 €****PRIX MEMBRE** **9,49 €**
PRIX DAFY**HUILE SCOOTER 2T**

Huile parfaitement adaptée pour scooter aux moteurs 2 temps hautes performances, refroidis par air 1L. RÉF : DM EXTREM 2TSEMI-SYNT1L

Dafy**12,63 €****PRIX MEMBRE** **13,29 €**
PRIX DAFY**HUILE POWER SCOOT 4T 5W40**

Film de lubrification optimal dans les conditions d'utilisation sévère sur route et autoroute. 1L. RÉF : DM POWER SCOOT 5W40 1L

Dafy**9,92 €****PRIX MEMBRE** **10,44 €**
PRIX DAFY**EXTRÊME 2T SEMI-SYNTÈSE**

Huile parfaitement adaptée pour les moteurs à graissage séparé ou par mélange. Coloré en bleu. 1L. RÉF : DM EXTREM 2TSEMI-SYNT1L

Dafy**13,53 €****PRIX MEMBRE** **14,24 €**
PRIX DAFY**EXTRÊME 2T 100% SYNTHÈSE**

Huile 100% synthétique. Spécialement conçue pour les moteurs à rendement élevé. Coloré en rouge. 1L. RÉF : DM EXTREM 2TSYNTHÈSE1L

Dafy**11,72 €****PRIX MEMBRE** **12,34 €**
PRIX DAFY**GEAR 2T**

Fluide Technologie de Synthèse Extrême Pression pour les boîtes de vitesses et embrayages de motos 2 temps. 1L. RÉF : DM HUILE GEAR 2T

Dafy

À PARTIR DE

11,72 €**PRIX MEMBRE** À PARTIR DE
12,34 €
PRIX DAFY**HUILE DE FOURCHE 5W, 10W, 15W, 20W**

Lubrifiant développé pour les suspensions de motos de route et de tout terrain. Permet un bon effet d'amortissement à froid comme à chaud, grâce à son indice de viscosité très élevé garantissant une constance des performances dans le temps. 1L. RÉF : DM HUILE FOURCHE 5W / DM HUILE FOURCHE 10W / RÉF : DM HUILE FOURCHE 15W / RÉF : DM HUILE FOURCHE 20W

Dafy**9,72 €****PRIX MEMBRE** **10,44 €**
PRIX DAFY**POWER 4T 10W40 SEMI-SYNTÈSE**

Lubrifiant technologie synthétique à haute performance pour moteur 4 tps. Haute résistance au cisaillement. RÉF : DM POWER 4T 10W40 1L - 12,90 € - PRIX AU LITRE : 12,90 €

Dafy**11,72 €****PRIX MEMBRE** **12,34 €**
PRIX DAFY**POWER 4T 10W50 100% SYNTHÈSE**

Huile 100% synthétique. Spécialement conçue pour un rendement optimum du moteur. RÉF : DM POWER 4T 10W50 1L - 13,90 € - PRIX AU LITRE : 13,90 €

**RETROUVEZ-MOI AUSSI EN 4 LITRES !
(VALABLE POUR LES BIDONS 4T
SEMI-SYNTÈSE ET 100% SYNTHÈSE)**



7,50 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

7,12 €
PRIX DAFY



WD 40 400ML

Le produit d'entretien miracle ! 5 fonctions. Utilisé par les pros. 400 ml et 500ml. RÉF : WD40 400ML SPRAY - WD40 500ML SPRAY DP - PRIX AU LITRE : 18,75€



9,40 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

8,93 €
PRIX DAFY



WD 40 500ML

Le produit d'entretien miracle ! 5 fonctions. Utilisé par les pros. 400 ml et 500ml. RÉF : WD40 500ML SPRAY DP - PRIX AU LITRE : 18,80€



À PARTIR DE
10,00 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

À PARTIR DE
9,50 €
PRIX DAFY



LUBRIFIANT MECACYL

Assure et garantit rendement, augmentation de la puissance du couple, diminution de la pollution, économie de carburant de 8 à 15%. 60 mL. Existe aussi en 100 mL. RÉF : MECACYL AER 2TP 60 ML DP / RÉF : MECACYL HJE ESSENCE 60 ML DP / RÉF : MECACYL HY BOITE 60 ML DP / RÉF : MECACYL CR 4T 60 ML DP - PRIX AU LITRE À PARTIR DE : 114,00 €



22,99 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

21,84 €
PRIX DAFY



METAL POLISH

Utilisation sur les chromes, aluminium (non anodisés), enlève les fines rayures sur les carrosseries. 75g. RÉF : OUATOR METAL POLISH DPE - PRIX AU KILO : 291,20 €/KG



23,99 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

22,70 €
PRIX DAFY



EFFACE RAYURES

Polit en douceur et atténue les fines rayures. 75g. RÉF : OUATOR EFFACE RAYURE DP - PRIX AU KILO : 303,86 €/KG



10,99 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

10,44 €
PRIX DAFY



BELGOM CHROMES

Crème polish. Fait briller. Elimine les points d'oxydation et protège de la corrosion en préservant durablement l'éclat. 250 mL. RÉF : BELGOM CHROME - PRIX AU LITRE : 41,76 €



11,50 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

10,92 €
PRIX DAFY



CHAINCLEAN

Nettoie, dégraisse et dépose sur la chaîne et autres parties un film d'huile qui empêche le dessèchement des joints de la chaîne. 400 mL. RÉF : CHAINCLEAN - PRIX AU LITRE : 28,75 €



14,99 €
PRIX PUBLIC
CONSEILLÉ

14,24 €
PRIX DAFY



BELGOM ALU

Poli et fait briller. Elimine les points d'oxydation et protège de la corrosion en préservant durablement l'éclat. 250 mL. RÉF : BELGOM ALU - PRIX AU LITRE : 56,96 €



CUIR ET TEXTILE, L'ENTRETIEN, C'EST DR. WACK !



Soin cuir brillant 300ml / Nettoyant cuir 250ml / Imperméabilisant 300ml
Lessive Spéciale 250ml / Soin cuir mat 300ml / Baume cuir 250ml

DISTRIBUTEUR EXCLUSIF

Dafy
La passion PRO



Retrouvez nos vidéos Tests Produits
sur notre chaîne Youtube Dafy !

+ de 180 magasins
www.dafy-moto.com



14,24 € **14,99 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ



NETTOYANT CUIR

Pour cuir lisse brillant ou mat. Elimine la saleté et les taches en profondeur et en douceur. Action longue durée grâce au gel nouvelle formule. Préserve le cuir. Antidérapant et incolore. Préparation optimale du soin du cuir. Pulvériser le nettoyant directement sur les encrassements et laisser agir environ 1 minute. Nettoyer ensuite avec une éponge par des gestes circulaires et légers. Rincer régulièrement l'éponge. Essuyer ensuite les endroits traités avec un chiffon microfibre humide. Conseil : Après le nettoyage, le cuir doit être réalimenté avec des nutriments et la protection contre l'humidité doit être restaurée. Nous vous conseillons les soins du cuir et les imperméabilisants disponibles en option. 500 mL. PRIX AU LITRE : 28,48 €. RÉF : DW NETTOYANT CUIR 500ML



15,19 € **15,99 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ



HUILE D'ENTRETIEN POUR CUIR

Assouplissant qui nourrit en profondeur les cuirs. Imperméabilise et protège contre les intempéries ou les salissures naturelles comme la boue. Evite le racornissement du cuir et les déchirures des coutures. Particulièrement adapté pour les cuirs épais. PRIX AU LITRE 75,94 €. RÉF : HUILE PIED DE BŒUF



13,21 € **13,90 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ

SOIN POUR CUIR LISSE ET BRILLANT

Apporte un brillant profond au cuir. Protection durable contre l'humidité et le refroidissement par évaporation. Nourrit le cuir pour préserver sa souplesse et le protéger des infiltrations d'eau et de la saleté. Préserve la souplesse et la résistance du cuir. Protège le cuir contre la décoloration précoce sous l'action des rayons du soleil (filtre UV). Réduit l'accumulation de la saleté en la repoussant. PRIX AU LITRE : 44,03€. RÉF : DW SOIN CUIR BRILLANT

300ML



13,21 € **13,90 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ

IMPERMÉABILISANT TEXTILE ET CUIR

Protection durable contre l'humidité et le refroidissement par évaporation. Maintient l'action respirante des membranes climatiques. Protection contre la décoloration par les rayonnements UV. Protection contre le gonflement et le refroidissement par accumulation. Protège contre les huiles et la saleté. Elimine les tâches. Applicable sur tous tissus et cuirs avec ou sans membranes climatiques. PRIX AU LITRE : 44,03€. RÉF : DW IMPERMEABILISANT 300ML

300ML



13,21 € **13,90 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ

SOIN ET PROTECTION DU CUIR

Aérosol soin cuir mat. Entretien et protège le cuir rugueux tel que le nubuck et le cuir lisse mat et préserve son aspect rugueux ou mat typique. Conserve la douceur et la souplesse du cuir. Réduit l'accumulation de la saleté. Hydrofuge et incolore. Ravive les couleurs. Application sur tous les types de cuirs rugueux comme le nubuck, le cuir brut ou le cuir velours ainsi que le cuir lisse mat. PRIX AU LITRE : 44,03€. RÉF : DW SOIN CUIR MAT

300ML



250ML

13,21 € **13,90 €** **PRIX AU LITRE : 52,84 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ



BAUME SOIN DU CUIR

Protection incolore intense contre l'humidité et le vieillissement. Convient à tous types de cuir. Pénètre rapidement et sans laisser de résidus, ce qui minimise l'accumulation de la saleté. Ravive parfaitement la couleur sans laisser de film gras brillant. Préserve la respirabilité des membranes climatiques. RÉF : DW BAUME CUIR 250ML



100ML

9,49 € **9,99 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ



GRAISSE D'ENTRETIEN POUR CUIR

Graisse à base d'huile de saumon pour cuir lisse, cuir et nubuck gras. Extrêmement nourrissant. Assure une haute protection des cuirs. RÉF : GRAISSE PHOQUE



100ML

13,29 € **13,99 €**
PRIX DAFY **PRIX PUBLIC**
CONSEILLÉ



SAVON NETTOYANT POUR CUIR

Savon nettoyant régénérant pour cuirs lisses. Adapté pour chaussures, blousons, bagagerie, maroquinerie etc. Fourni avec éponge. RÉF : SAVON NETTOYANT



ENTRETIEN

Son équipement pour l'hiver

SCANNER CETTE PAGE AVEC
ARGOplay
VIDÉO À DÉCOUVRIR



S'équiper correctement pour affronter l'hiver sans souci, c'est bien. Mais en vous protégeant des aléas de la météo, votre équipement, lui, va souffrir. Pour le faire durer longtemps et lui conserver ses qualités durant plusieurs mois ou années, il convient d'en prendre soin.

Pour vos équipements intégrant du cuir, comme les bottes ou les gants, passez d'abord un coup d'éponge (légerement) humide avec un peu de savon pour faire ressortir le saleté. Ensuite, traitez régulièrement les zones concernées avec une crème nourrissante, comme le baume spécifique de DrWack (page 50).

Les équipements d'hiver ou étanches étant majoritairement en textile, at-tardons-nous sur ce cas. Là encore, un éponge, de l'eau et du savon sont un prérequis. Un passage en machine peut simplifier le nettoyage

mais attention dans ce cas à retirer les coques de protection et les éventuelles membranes intérieures. Il existe une lessive spécifique pour nettoyer les dites membranes car une lessive classique ne pourra pas nettoyer les fibres techniques, ce qui finit par couper leurs propriétés respirantes. Là encore, c'est chez Dr Wack que vous trouverez votre bonheur. Et même si vous ne roulez pas souvent sous l'eau, attention au sel déversé sur les routes, qui agresse autant vos vêtements que le métal de votre moto.

Dans tous les cas, après un lavage comme à l'issue d'un roulage sous le

déluge, ne mettez pas votre équipement contre le radiateur pour le séchage car cela abîme le textile (et donne un effet carton au cuir). Privilégiez un séchage sur cintre dans une pièce chauffée mais assez loin de la source de chaleur. Vous êtes désormais paré pour des milliers de kilomètres au chaud et au sec, mais pas sans plaisir, au guidon de votre deux-roues favori. Et pour renforcer la protection contre la pluie, il existe des bombes d'imperméabilisant à vaporiser sur vos équipements en textile ou en cuir qui laisseront l'eau à la surface du textile pour un résultat proche d'une membrane laminée.

